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COVERNMENT OF KERALA

Taxes ($) Depertment

NOTIFICATION

S. R. O. No. 345/2018. In exercibe of the powers conferred by

section 10 of he Kerala Geueral Sales Tax Act, 1963 (15 of 1963), the

Govrmment of Kerala having considered it necessary in the public interest

so to do, he,rely make the following further amendmgnt to the notification

issued under G. O. (P) No,47D0A5|TD dated 31st March, 2005 and

published as S, R. O. No. 319/2005 in the Kerala Gazette Extraordfnary

No.683 dated 3lSt March, 2005, namely:--
9RINTED AND PLtsUSHED gY TIIE SUPERI{TENDEM OF COVEPJ'U"GNT PRESSES

. . ,\ TTTT COVENNMENT CEMRAL PRES!. TII.IRWANANTIIAPURAIT zOIE'

33,'209412018/S-?4.
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In the said notilication, in clause (2), in sltb-clause (i), in items (b)

and (d) for the figures and qymbols *24.52W'and "31.8f/o", the figures

and synbols *22.760/o- and "30'087o'1, shall respectively'be substituted.

This notification shall have elfect on and from tbe lst day of June,

2018.

By order of the Govemor'

, SANTAY M. KAUL,,

' Secretaly lo Governmenl.

ExPtanatorY Note

(This dtxs not ftrm part of the notilicatiorl but is intended to it di*t.
its general purport. )

Consequent on the hike in tbe price'of High Speed Diesel O.tl and

Parol, the Government have decidcd to reducc the rate of tax on Higlr

Speed Diesel Oil asd Petrol other than Naphtba uader the Kerala General

Sales Tax Acr, 1963, by amending S.R.O. No. 3l9l20AS so as to give a

reduciion of ? I in the price of Higtt Speed Diesel Oil and Petrol with

effect liom lst Juoe,2018 based on the price of30th May, 2018.

The notification is intcnded to achieve the above object.

!

,:
ll


